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NJOFTIM
Njoftohen t¢ gjithé kandidatét t& cilét kand konkuruar pér vendin e punés :
NE DREJTORATIN PER BUXHET DHE FINANCA
Titulliii Vehdit té punés: Anketues ( 2 kryerés )

Ng intervistim treguan sukses dhe Komisioni vendosi g€ né vendet e punés t&
shpallur sipas konkursit Nr.02/19 t& dates 09.01.2019 me numér reference
02Nr.02/19, pér kéto pozita pranohen kandidatst Berat Gjoci , me 96.80 poena
dhe Mimoza Ferati, me 96.60 poena.

KESHILLA JURIDIKE: Kandidatét e pa kénaqur kané t& drejté ankese prané
Komisionit pér Parashtresa dhe Ankesa, t& Komunés ng afat prej 30 ditésh.
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